
 

 

Tulevaisuuden työpaikat tarjoaa elintarvikeala. Tule hankkimaan itsellesi TAIdoksi maistuva ammatti! 

Elintarvikealan perustutkinnon suorittanut voi työllistyä osaamisalansa mukaisesti mm. elintarvikealan 

yrityksessä, elintarviketeollisuudessa tai elintarvikkeiden tukku- tai vähittäiskaupassa,leipomoissa ja 

konditorioissa tai teollisuusleipomoissa, paistopisteissä tai kahvila-konditorioissa erilaisiin valmistus-, 

pakkaus- ja  myyntitehtäviin. 

Koulutuksen aikana suoritetaan koko elintarvikealan perustutkinto, 

leipomoalan osaamisala (leipuri-kondiittori). Tutustu tutkintoon 

tarkemmin osoitteessa eperusteet.opintopolku.fi. 

 

Koulutuksen kesto noin 2 vuotta tai henkilökohtaisen suunnitelman 

mukaan. Koulutukseen sisältyy lähiopetusta, etäopiskelua sekä 

työelämässä oppimista. Lähiopetusta on klo 8.00-16.30 välisenä 

aikana. 

 

• Koulutus on tarkoitettu yli 18-vuotiaille ammatillisesta koulutuksesta kiinnostuneille, jotka ovat  

ilman ammatillista tutkintoa oleville tai alan vaihtajille. 

• Soveltuvuus alalle: Elintarvikeala sopii henkilölle, joka on huolellinen ja hygieeninen työssään. 

Alalla vaaditaan sopeutumista erilaisiin työaikoihin, aikaisiin aamuihin ja vuorotyöhön.  Jos sinulla 

on allergioita ja/tai tuki- ja liikuntaelinsairauksia, voivat ne rajoittaa työllistymistäsi alalle.  Ala vaatii 

hyvää fyysistä kuntoa. 

• Motivaatio ja koulutuksen tarve 

• Edellytykset opiskeluun: Riittävät opiskelutaidot esim. verkko-opintoihin, riittävä tutkinnossa 

edellytettävä kielitaito, sitoutuminen opiskeluun ja tutkinnon suorittamiseen. 

 

Koulutus on opiskelijalle maksutonta. Kuluja tulee työjalkineiden sekä kirjojen ja muiden 

opiskeluvälineiden hankkimisesta yhteensä n. 300 €. Opiskelu on päätoimista, joten siihen voi 

hakea KELA:n opintotukea tai Koulutusrahaston aikuiskoulutustukea. Työttömyysetuudella 

opiskelua voi tiedustella TE-toimistosta. 

 

Turun ammatti-instituutti, Aninkaistenkatu 7, Turku 

 

Hakuaika päättyy 4.8.2024. Koulutukseen hakeudutaan täyttämällä sähköinen hakulomake 

osoitteessa www.turkuai.fi/jatkuvahaku ja osallistumalla pakolliseen valintahaastatteluun. 

 

Tiimivastaava Anu Vasko, puh. 040 160 5320 tai anu.vasko@edu.turku.fi 

Opinto-ohjaaja Jenni Numme, puh. 040 356 0954 tai jenni.numme@edu.turku.fi 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/7823347/rakenne
https://www.turkuai.fi/turun-ammatti-instituutti/hakijalle/jatkuva-haku/jatkuva-haku-haussa-olevat-koulutukset-53

